
 

IV Kadencja 
XII Posiedzenie KRDL 

 
 
 

Uchwała Nr 100/IV/2017 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 15 września 2017 roku 
w sprawie zmiany załącznika Uchwały Nr 2/IV/2015 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 9 a ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiący załącznik uchwały Nr 2/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 9 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu działania 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych w ten sposób, że: 

1. w § 9 ust 11 po lit. l) dodaje się lit. ł) o następującej treści: 

„ł) reasumpcję głosowania w przypadku gdy wynik głosowania budzi 

uzasadnione wątpliwości.”. 

2. § 9 ust 15 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„15. Głosowanie jawne może odbywać się przez podniesienie ręki albo przy 

użyciu elektronicznego systemu oddawania i obliczania głosów. W głosowaniu 

jawnym przez podniesienie ręki Przewodniczący wzywa do podniesienia ręki 

najpierw „za”, następnie „przeciw”, a na końcu „wstrzymuję się”. Głosowanie 

jawne przy użyciu elektronicznego systemu oddawania i obliczania głosów 

rozpoczyna wezwanie Przewodniczącego do oddania głosu poprzez 

naciśnięcie klawisza zielonego – głos „za”, klawisza czerwonego – głos 

„przeciw”, klawisza niebieskiego – głos „wstrzymuję się”. W każdym przypadku 

po zakończeniu głosowania Przewodniczący ogłasza niezwłocznie wynik 

głosowania. Decyzję o sposobie głosowania jawnego podejmuje 

Przewodniczący.”. 



 

3. § 9 ust 16 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

16. Głosowanie imienne może odbywać się przez składanie do urny 

podpisanych imieniem i nazwiskiem głosującego kart zawierających treść 

pytania, z decyzją „za”, „przeciw”, „wstrzymujących się” albo przy użyciu 

elektronicznego systemu oddawania i obliczania głosów pod warunkiem 

zapewnienia jednoznacznej identyfikacji głosującego. Głosowanie przy użyciu 

elektronicznego systemu oddawania i obliczania głosów rozpoczyna wezwanie 

Przewodniczącego do oddania głosu poprzez naciśnięcie klawisza zielonego – 

głos „za”, klawisza czerwonego – głos „przeciw”, klawisza niebieskiego – głos 

„wstrzymuję się”. W każdym przypadku po zakończeniu głosowania 

Przewodniczący ogłasza niezwłocznie wynik głosowania. Decyzję o sposobie 

głosowania imiennego podejmuje Przewodniczący.”. 

4. § 9 ust 17 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

17. Głosowanie tajne może odbywać się przez składanie do urny kart 

zawierających treść pytania, z decyzją „za”, „przeciw”, „wstrzymujących się” 

albo przy użyciu elektronicznego systemu oddawania i obliczania głosów pod 

warunkiem zapewnienia braku możliwości identyfikacji głosującego. 

Głosowanie przy użyciu elektronicznego systemu oddawania i obliczania 

głosów rozpoczyna wezwanie Przewodniczącego do oddania głosu poprzez 

naciśnięcie klawisza zielonego – głos „za”, klawisza czerwonego – głos 

„przeciw”, klawisza niebieskiego – głos „wstrzymuję się”. W każdym przypadku 

po zakończeniu głosowania Przewodniczący ogłasza niezwłocznie wynik 

głosowania. Decyzję o sposobie głosowania tajnego podejmuje 

Przewodniczący.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 
 

 
(-) Alina Niewiadomska           (-) Elżbieta Puacz 


